Комитет культуры и молодёжной политики
Администрации Крестецкого муниципального района
ПРИКАЗ

от  8 июля 2011 года                                                                          № 20
О внесении дополнений в перечень

муниципальных услуг,

предоставляемых муниципальными учреждениями,

подведомственными комитету

культуры и молодёжной политики
В соответствии с Положением о Комитете культуры и молодёжной политики Администрации Крестецкого муниципального района, утвержденного Решением Думы Крестецкого муниципального района от 25 июня 2009 года, № 456 и в связи с созданием муниципального бюджетного учреждения «Крестецкий районный молодёжный культурный центр»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести дополнения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями, подведомственными комитету культуры и молодёжной политики, утверждённый приказом комитета культуры и молодёжной политики от 07.12.2010 № 44 &2, согласно приложению 1.

2.Утвердить показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
[image: image1.jpg]Tt

Заместитель председателя комитета

Г.В.Головко
Приложение 1

к приказу комитета культуры

и молодёжной политики

от 08.07.2011 № 20

Дополнения в Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями подведомственными комитету культуры и молодёжной политики
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категория потребителя муниципальной ус​луги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной ус​луги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги1
	Наименование муниципального учреждения (группы учреждений), оказывающего муниципальную услугу (выполняющего работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11.
	Реализация районных целевых программ в сфере молодежной политики
	Население района до 30 лет.

	1 мероприятие
	Количество потребителей Услуги, на одно мероприятие
	Муниципальное бюджетное учреждение «Крестецкий районный молодёжный культурный центр»

	12.
	Решение социальных проблем подростков и молодежи Крестецкого района путем оказания им различных видов помощи: информационно-консультационных услуг, содействия занятости, организации развивающего досуга
	Население района до 30 лет
	1 человек
	Количество потребителей Услуги, в год